ỦY BAN NHÂN DÂN

   TỈNH HÒA BÌNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hòa Bình, ngày     tháng 5 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 03/01/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hòa Bình về việc quy định nội dung, định mức hỗ trợ chi phí chuẩn

bị và quản lý thực hiện dự án nhóm C quy mô nhỏ theo Nghị định số

161/2016/NĐ-CP ngày 02/12/2016 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Hòa Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BXD ngày 26 tháng 12 tháng 2019 của

Bộ trưởng Bộ Xây dựng quy định việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng các công

trình xây dựng thuộc chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững,

chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông thôn mới;

Căn cứ Nghị quyết số 123/2022/NQ-HĐND ngày 04 tháng 5 năm 2022

của Hội đồng nhân dân tỉnh Hòa Bình bãi bỏ Nghị quyết số 83/2017/NQ-HĐND

ngày 08/12/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành quy định nội dung, định

mức hỗ trợ chi phí chuẩn bị và quản lý thực hiện dự án nhóm C quy mô nhỏ theo

Nghị định số 161/2016/NĐ-CP ngày 02/12/2016 của Chính phủ trên địa bàn

tỉnh Hòa Bình;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 1694/TTr-SXD

ngày 16 tháng 5 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 03/01/2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc quy định nội dung, định mức hỗ trợ chi

phí chuẩn bị và quản lý thực hiện dự án nhóm C quy mô nhỏ theo Nghị định số

161/2016/NĐ-CP ngày 02/12/2016 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Hòa Bình.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ

trưởng các ban, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- Bộ Tài Chính;

- Bộ Xây dựng;

- Ủy ban Dân tộc;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;

- Các Ban Đảng tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Các Sở, Ban, ngành, Đoàn thể của tỉnh;

- TT. HĐND,UBND các huyện, thành phố;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN(Đg).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

             Đinh Công Sứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T10:35:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tâm<Tamnv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-18T14:06:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Công Sứ<Sudc.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-18T14:27:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-18T14:27:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-05-18T14:28:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!